CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

8.12. Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.
8.13. Não serão exigidos documentos de habilitação técnica.
 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.748,61 (dois mil, setecentos e quarenta oito reais e sessenta e um centavos).
 
10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
10.1 Permitir acesso do pessoal técnico da empresa licitante às dependências da Subseção Judiciária para a entrega e/ou troca do objeto

contratado, respeitadas as normas que disciplinam a segurança do patrimônio e das pessoas.